Dane techniczne CiÊnienie rozumiane jako nadciÊnienie
Parametry Symbole  Jednostki WartoÊci / opisy
Ogólne
Budowa zawór grzybkowy, sterowany
bezpoÊrednio, NC
Sposób mocowania zawór pojedynczy: 2 Êruby M3 x 30
mocowanie na listwie P:
2 Êruby M3 x 40

Forma B – norma przemys∏owa 2)
dla wersji EX: kabel o d∏. 1200 mm
* patrz sposób zamawiania
1) zalecamy olej mineralny o klasie lepkoÊci VG32 wg ISO 3448
2) w wersji o ma∏ym poborze mocy wtyczka wg DIN 43650 forma A
Listwy P  G1/8 patrz str. 3.42.450
Osprz´t do monta˝u na listwie P
O-Ring 10x2, 88-37H643-75; Êruba M3x40, ZP 3986
A
1P
45
5D
00
LW
00
X
Z
m
ia
ny
 te
ch
ni
cz
ne
 z
as
tr
ze
˝o
ne
Zawory
rozdzielajàce 3/2
G1/8 DN 1,3mm
Sterowanie:
elektryczne, bezpoÊrednie
- sygna∏em ciàg∏ym
Seria  V9
V9 381RF-1/8-NG
V9 381H-RF-1/8-NG
2
1 3
12 10
p      =10bar
          145psimax
Made in Germany
V9 381RF-1/8
2
1 3
12 10
Karta katalogowa 3.42.310-1
N

g∏
ej
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
elektryczne - sygna∏em
ciàg∏ym spr´˝ynà V9 381RF-1/8-NG-.. PA 10362-..33
elektryczne - sygna∏em
ciàg∏ym, ze sterowan. spr´˝ynà V9 381H-RF-1/8-NG-.. PA 10363-..33
 r´cznym (w razie
 potrzeby)
Sposób zamawiania
Wymiary  (mm)
Osprz´t do monta˝u na listwie P
Nr katalogowy
O-Ring 10x2 88-37H643-75
Âruba M3x40 ZP 3986
Wersje cewek Napi´cie znam.        Nap. dopuszczalne             Nr kodu
220 V/50 (60) Hz 110 V= 61
24 V= 60 V/50 (60) Hz 02
24 V= 13
220 V/50 (60) Hz 69
24 V= 48
220 V/50 (60) Hz 98 Inne napi´cia na zapytanie
Wersja standardowa
Wersja EX
Cewka  o ma∏ym
poborze mocy
2
1 3
12 10
2
1 3
12 10
22
16,6

Przy∏àcze Wtyczka wg  DIN 43650
forma A
* patrz sposób zamawiania
1) zalecamy olej mineralny o klasie lepkoÊci VG32 wg ISO 3448
Listwy P G1/4  patrz str.  3.52.450
Osprz´t do monta˝u na listwie P
O-Ring 13x2, 88-52H643-75;  Êruba M4x55, ZP 3988
A
1P
49
8D
00
LW
00
X
Z
m
ia
ny
 te
ch
ni
cz
ne
 z
as
tr
ze
˝o
ne
Zawory
rozdzielajàce 3/2
G1/8 DN 2,5mm
Sterowanie:
elektryczne, bezpoÊrednie
- sygna∏em ciàg∏ym
Seria V9
V9 381RF-1/8-NG
V9 381H-RF-1/8-NG
2
1 3
12 10
2
1 3
12 10
p      =10bar
          145psimax
Made in Germany
V9 381RF-1/8
Karta katalogowa 3.42.311-1
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
elektryczne - sygna∏em
ciàg∏ym spr´˝ynà V9 381RF-1/8-NG-.. PA 10369-0233
elektryczne - sygna∏em
ciàg∏ym, ze sterowan. spr´˝ynà V9 381H-RF-1/8-NG-.. PA 10370-0233
 r´cznym (w razie
 potrzeby)
Sposób zamawiania
Wymiary  (mm)
Wersje cewek Napi´cie znam.        Nap. dopuszczalne             Nr kodu
220 V/50 (60) Hz 110 V= 61
24 V= 60 V/50 (60) Hz 02 Inne napi´cia na zapytanie
Wersja standardowa
2
1 3
12 10
2
1 3
12 10
32
25